令和 3 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社ナコム

〒578-0901

東大阪市加納 5-2-8

TEL:072-870-5305

FAX:072-870-5345

【重要】祝日の移動に伴う弊社営業日変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 この度、東京オリンピック開催の予定に合わせて祝日を移動する改正特別措置法に伴い、

弊社営業日及び休業日を変更とさせていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいます様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【改正前】７月

19日(月/祝) 20 日(火) 21 日(水) 22 日(木) 23 日(金) 24 日(土) 25 日(日)

海の日 営業日 臨時休業※ 営業日 営業日 休業日 休業日

【改正後】7 月

19 日(月) 20 日(火) 21 日(水) 22 日(木/祝) 23 日(金/祝) 24 日(土) 25 日(日)

営業日 営業日 営業日※ 海の日 スポーツの日 休業日 休業日

改正前  改正後 弊社変更内容

7 月 19 日(月/祝)  海の日 ➡ 7 月 22 日(木/祝)
７月 19 日(月)   ➡ 営業日

７月 22 日(木/祝) ➡ 休業日

10 月 11 日(月/祝) スポーツの日 ➡ 7 月 23 日(金/祝)
10 月 11 日(月)  ➡ 営業日

７月 23 日(金/祝) ➡ 休業日

8 月 11 日(水/祝)  山の日 ➡ 8 月 ８日(日/祝)
8 月 11 日(水)   ➡ お盆休み期間

8 月 8 日 (日/祝)  ➡ 通常休業日

※昨年末に配布致しました弊社年間カレンダーでの 7 月 21 日(水)の臨時休業は営業日に変更となります。

◇７月 22 日(木/祝)、23 日(金/祝)、24 日(土)、25 日(日)の４日間、休業日となりますのでご注意下さい。

◇８月８日(日/祝)の翌日 9 日(月)は振替休日ですが、臨時営業日と致します。

（尚、８月 11 日(水)～15 日(日)はお盆休み期間とさせて頂きます。）

以上